様式第１号（第５条関係）

年   月   日

高砂市ひょうご出会いサポートセンター登録補助金

交付申請書兼請求書

  高砂市長 様

                         【申請者】

                          郵便番号

                          住  所

                          氏  名

                          生年月日   年  月  日（   歳）

                          電話番号

高砂市ひょうご出会いサポートセンター登録補助金の交付を受けたいので、高砂市ひょうご出会い

サポートセンター登録補助金交付要綱第５条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

また、補助金の交付決定があった後は、交付決定された補助金を下記の口座に振り込んでいただき

ますよう請求します。

記

はばタン会員登録日（又は更新日） 令和   年   月   日

はばタン会員番号

【誓約・同意事項】

次の事項について

確認し、☐にチェ

ックを入れてくだ

さい。

補助金を申請する時点で、以下のことを誓約・同意します。

□ 私は、高砂市に住民登録をしています。

□ 私は、未婚者であり、かつ事実婚の状況にはありません。

□ 私は、高砂市の市税を滞納していません。

□ 私は、高砂市における暴力団の排除の推進に関する条例（平成 24 年高

砂市条例第５号）第２条第２号に規定する暴力団員ではありません。

□ 私は、この補助金の交付要綱に違反又は事実と相違することがあったと

きは、市長から受けた補助金の全部又は一部を直ちに返還します。

補助金申請額 ５，０００円（はばタン会員登録手数料又は更新手数料）

振

込

先

金 融 機 関
銀行・農協     本店・支店

信金・労金     本所・支所
種 類 普通・当座

口座名義人カナ

※申請者本人に限る。

口座番号

（７桁）

 ※裏面に添付書類についての記載がありますので、ご確認ください。

【添付書類】

○本人確認書類（住所、氏名及び生年月日を印字した公的機関が発行したものの写し）

…申請者のマイナンバーカード（顔写真入りの面）、運転免許証、住民票の写しなど

○はばタン会員の登録日（又は更新日）が確認できる書類

…はばタン会員会員証画面の写し

○登録手数料の支払が確認できる書類

…領収書、支払が確認できる画面の写しなど